Podlahoviny a profily / Silikonové profily
PROFIL SILIKONOVÝ EXPANDOVANÝ, KRUHOVÝ - Bílý
kruhový profil expandovaný ze silikonou 15° ShA
Kód produktu: 20079
Tip
Pracovní teplota: -60°C až +230°C
Materiál produktu: VMQ - silikon
Tvrdost: 15° Shore A (+/-5°)

vlastností elasticity, výborná odolnost vysokým teplotám, chemikáliím. Bílý kruhový profil expandovaný ze silikonou 15°shore.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnější rozměr
Hmotnost
Balení [MJ]
Série
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
001/000-Q0F15-259
1 mm
0,003 kg
50
FDA
m
40,70 Kč
 Lanškroun:   152,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
002/000-Q0015-259
2 mm
0,004 kg
50
SIL16W-5
m
34,80 Kč
 Lanškroun:   98,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
003/000-Q0015-259
3 mm
0,005 kg
50
SIL16W-5
m
29,20 Kč
 Lanškroun:   53,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
004/000-Q0015-259
4 mm
0,006 kg
50
SIL16W-5
m
44,00 Kč
 Lanškroun:   214,7Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
005/000-Q0015-259
5 mm
0,008 kg
25
SIL16W-5
m
34,70 Kč
 Lanškroun:   53,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
006/000-Q0015-259
6 mm
0,02 kg
25
SIL16W-5
m
41,80 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
007/000-Q0015-259
7 mm
0,01 kg
25
SIL16W-5
m
52,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/000-Q0015-259
8 mm
0,01 kg
25